CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 291/2024
PROJETO DE LEI Nº 306/2024

Denomina Rua Edi Wilson Virgilio a via
pública da sede do município conhecida
como Rua-H, do loteamento Parque das
Árvores, com início na Avenida-3 Parte-1 e
término na Avenida-4 (Parte-1).

Art. 1º Fica denominada Rua Edi Wilson Virgilio a via pública da sede do
município conhecida como Rua-H, do loteamento Parque das Árvores, com início na Avenida-3
Parte-1 e término na Avenida-4 (Parte-1).

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de setembro de 2024.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0RD50K9D1V8WAPWZ
		2024-09-11T09:32:19-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura